
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny  

Nr XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok 

Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.553.524,05 zł w tym: 

a) dochody bieżące 19.796.748,40 zł, 

b) dochody majątkowe 15.756.775,65 zł; 

2) wydatki 38.331.407,37 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.770.747,32 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.560.660,05 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 8768



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 6 818 525,00 0,00 6 818 525,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 698 266,00 -1 514,75 4 696 751,25 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 080,00 -1 025,75 54 054,25 

   
Własne 55 080,00 -1 025,75 54 054,25 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 219 730,00 -489,00 219 241,00 

   
Własne 219 730,00 -489,00 219 241,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 761 537,00 -33,41 761 503,59 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 145,00 -46,40 5 098,60 

   
Własne 5 145,00 -46,40 5 098,60 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 567,00 12,99 36 579,99 

   
Własne 36 567,00 12,99 36 579,99 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 201 401,00 449,34 201 850,34 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 067,00 449,34 9 516,34 

   
Własne 9 067,00 449,34 9 516,34 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 363 626,00 5,27 363 631,27 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 794,00 5,27 14 799,27 

   
Własne 14 794,00 5,27 14 799,27 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
77 046,00 2 127,47 79 173,47 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 380,00 2 127,47 3 507,47 

   
Własne 1 380,00 2 127,47 3 507,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8768



 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 69 964,00 -1 033,92 68 930,08 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 802,00 -1 033,92 3 768,08 

   
Własne 4 802,00 -1 033,92 3 768,08 

Razem: 38 331 407,37 0,00 38 331 407,37 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8768


		2023-10-25T11:40:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




